МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ 1 С. ВАЛЕРИК»

(МБОУ «СОШ № 1 С. ВАЛЕРИК»)

ПРОТОКОЛ

27.12. 2022 г. № 1

заседания рабочей группы

по введению обновленных ФГОС СОО

Руководитель рабочей группы – Дельмаева П.В.

Секретарь – Ижаева Х.А.

Присутствовали: 7 человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА:

1. Рассмотрение плана введения обновленных ФГОС СОО и

распределение работы по плану между участниками рабочей группы.

СЛУШАЛИ:

Руководителя рабочей группы Дельмаеву П.В., которая ознакомила

присутствующих с планом введения обновленных ФГОС СОО в МБОУ «СОШ

№ 1 с. Валерик» Согласно данному плану рабочей группе необходимо

провести следующую работу:

1. Провести анализ локальных нормативных актов, которые

необходимо обновить в связи с новыми требованиями ФГОС СОО.

2. Ознакомиться с методическими рекомендациями по отдельным

вопросам реализации ФГОС СОО .

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1.  В срок до 19 марта 2023 года подготовить проекты локально-

нормативных актов школы, которые необходимо было обновить.

1.2. В срок до 19 апреля 2023 года подготовить проекты ООП СОО

разработанными с учётом проектов примерной основной образовательной

программы среднего общего образования, размещенных на сайте Единое

содержание общего образования.

1.3. Дату очередного заседания рабочей группы назначить на 21

февраля 2023 года.

Руководитель рабочей группы _________/ Заместитель директора по УР Дельмаева П.В.

Члены рабочей группы _______________/ Заместитель директора по ВР Исламова М.М

______________/ Заместитель директора по МР Юсупова М.Х.

____________________/ Учитель русского языка Эльдиева С.У

____________________/ Педагог-психолог Абкархажиева М.А.

________________/ Социальный педагог Сосуркаева Я.А.

		2023-05-16T15:51:46+0300
	Арбият